
四川轻化工大学

研究生创新基金结题评审表

	项目名称
	
	项目编号
	

	评价指标
	评   审   内  容
	评分标准

	
	
	优秀
	良好
	合格
	不合格
	得分

	写作能力
	总结归纳客观、正确，具有一定深度
	5
	4
	3
	1
	

	
	文字论述具有较强的系统性和逻辑性
	5
	4
	3
	1
	

	学术活动
	学术交流活动参与程度
	10
	8
	6
	2
	

	研究能力
	研究资料和数据全面、可靠
	10
	8
	6
	2
	

	
	研究方法合理，分析问题，解决问题能力
	15
	12
	9
	3
	

	经费使用情况
	经费使用合理性
	10
	8
	6
	2
	

	研究成果
	发表的学术论文，专利情况
	15
	12
	9
	3
	

	
	创新能力或新思路、新见解
	15
	12
	9
	3
	

	
	成果应用价值和产生的社会效益或经济效益
	15
	12
	9
	3
	

	□ 同意结题     □ 不同意结题

（请在框内划“√”）
	总    分


	

	
	评委签名
	


注：本表由学院保存。


